
 

 

SAMMELTRANSFER FLUGHAFEN  
 
 

 
 Flughafen Salzburg – Obertauern – bzw. retour 

 
 
Hin und Retour pro Person  ab / bis Flughafen Salzburg        € 68 .- 

Hin und Retour pro Person ab / bis Bahnhof Salzburg        € 84 .- 

 
Alle Preise verstehen sich inkl. Mwst., Maut- und Parkgebühren! 
 

one way pro Person ab / bis Flughafen Salzburg       € 55.- 

one way pro Person ab / bis Bahnhof Salzburg       € 65 .- 

 
 

Bei den angegebenen Fahrten ist mit einer Wartezeit von bis zu 2 Stunden am 
Flughafen / Bahnhof zu rechnen. 

 
 
 

     Privattaxis  
 

Strecke Preis bis 3 Personen Preis bis 8 Personen 
Obertauern  - Flughafen Salzburg € 195 .- € 220 .- 
Obertauern – Bahnhof Salzburg € 195 .- € 220 .- 
Obertauern – München Flughafen € 540 .- € 580 .- 
Obertauern – Wien Flughafen € 540 .- € 580 .- 
Obertauern -  Ljubljana € 360 .- € 390 .- 

 
 

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt., Maut- und Parkgebühren! 
 

Weitere Destinationen sehr gerne auf Anfrage. 
 

Anfragen und Buchungen in unserem Reisebüro 
 

BACHER-REISEN GmbH 

Marktstrasse 94 
5582 St. Michael 
Tel.: 06477 8111 

 

www.bacher-reisen.com 

urlaub@bacher-reisen.com 
 

mailto:urlaub@bacher-reisen.com

